様式第１号（第６条関係）

年 月 日

  伊予市長 様

                                    所 在 地

                                    事業者名

                                    代表者名

伊予市バス・タクシー事業者雇用維持等支援金交付申請書

 伊予市バス・タクシー事業者雇用維持等支援金の交付を受けたいので、以下のとお

り誓約・同意の上、下記のとおり支援金の交付を申請します。

記

１ 支援金交付申請額    金        円

２ 道路運送法上の区分

□ 一般貸切旅客自動車輸送事業

 □ 一般乗用旅客自動車運送事業

３ 実践する取組

  □ 雇用の維持

 □ 新型コロナウイルス感染症対策

４ 添付書類

 ⑴ 道路運送法に基づく一般旅客自動車運送事業の許可を受けていることが分かる

書類の写し

 ⑵ 市税完納証明書

 ⑵ 正規雇用従業員一覧表（様式第１号の２）

 ⑶ 賃金台帳

 ⑷ 雇用保険被保険者資格取得等確認通知書（事業主通知用）

申請に当たり、以下の内容について相違ないことを誓約します。（内容を確認しレ点を付けること。）

 □ 申請日の段階で市税の滞納はありません。

 □ 市に対しての返還金等の債務はありません。

 □ 申請時点で事業を営んでおり、支援金支給後も継続して事業を行う意思があります。

 □ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第 77 号)第２条第２号から第６号

に該当しません。

 □ 従業員の賃金台帳及び雇用保険被保険者資格取得等確認通知書(事業者通知用)は、申請に関係する

全ての従業員の同意を得て提出しています。

 □ 支援金の交付請求時に、市が市税の納付状況について照会することに同意します。

 □ 市長が必要と判断した場合、申請書類に記載された情報を他の官公署等に照会し又は提供すること

について同意します。

 □ この申請書又は添付書類の内容は、事実と相違ありません。